
№ 229  от 05.02.2014г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 31.12.2013 № 4380». 

 

 

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом города Железногорска Курской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

           1. Внести в постановление администрации города Железногорска  от 31.12.2013 

№4380 «Об оплате труда руководителя муниципального казенного учреждения 

«Административно - хозяйственная служба администрации города Железногорска»  

следующие изменения: 

           1) по тексту постановления и приложения слова «муниципальное казенное 

учреждение «Административно - хозяйственная служба администрации города 

Железногорска»» заменить словами «Муниципальное казенное учреждение города 

Железногорска «Административно - хозяйственная служба администрации города 

Железногорска»»; 

           2) пункт 4.5.2. приложения к постановлению администрации города Железногорска  

изложить в следующей редакции:  

           «4.5.2. В стаж работы, дающий право на получение надбавки, засчитывается 

непрерывный стаж работы по основному месту работы на руководящих должностях и 

работа в органах местного самоуправления муниципального образования «город 

Железногорск» на должностях муниципальной службы. В стаже работы руководителя 

учреждения сохраняются периоды работы, которые были ранее включены в установленном 

порядке в Муниципальном казенном учреждении города Железногорска «Административно 

- хозяйственная служба администрации города Железногорска» в стаж для выплаты 

ежемесячной надбавки за выслугу лет». 

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

официальному опубликованию и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 1 января 2014 года. 

    

 

Глава города Железногорска                                                                                      В.И.Солнцев 
 

 

 

 

 

 

 

 

Легконогих И.Ю. 

2-18-44 

consultantplus://offline/ref=123DC28D881E45AE882EDC4D00C3E8215FA6284A9FC8C300746F7A8979LCqFH
consultantplus://offline/ref=123DC28D881E45AE882EDC4D00C3E8215FA628489CC2C300746F7A8979LCqFH
consultantplus://offline/ref=123DC28D881E45AE882EC24016AFB22D59A970469FCFCE552A3021D42EC67B34LAqDH

